mi remmicens pntiar magi. ait.
Confiteor potu meo. Itat rex seruis si
me. et magru pistori terrendi misit in
carcem pntis militu. ubi nocte uig
uidit sompnu pntiar futuror. Et
iat ubi pu hebre. cuius ducis militu
famulus. Cui narrates sompna au
ditum. quicq. postea rei pbant eue
tus. Ego ei reddi sui ostio meo. et ille
suspens e in cruce. Pntis ad regis
impium edudum de carce ioseph to
tondunt. ac ueste mutata oblat e ei.
Cui ille ait. Vidi sompna uoc e qui e
ditat. q audiu te prudentissime conice.
Respondit ioseph. absq me ds incedit
pntis pharao. Narrant ergo ille q
uidat. Putabam me stare sup ripa
flumis. et vii. boues de amne discende
pulchras nimis. et obelis carnibus q
in pastu paludis ureta carpebant.
Et ecce has seqbant alie. vii boues in
tin deformes et macilent. ut nuqm
tales in tra egypti uidim. Q. deuora
tis et sumptis poribus nullu sauta
tis dede uestigiu si simili matie. et
squalore torpebant. Singulas rur su
sopore depressus uidi sompnu. Septe
spice pulsulabant i culmo uno. plene
atq pulchritime. Alie q. vii. tenues et
pauille uredme ouebant. q prius pul
chritudine deuorant. Narrant co
rectoribus sompnu. et neo eq edisserat
Respondit ioseph. Sompnu reg um e.
q factu e ds. ostendit pharao. Septe
boues pulch. et vii. spice plene. vii. u
briatis anni s. eandem quippe uim sop
nu apprehendunt. vii. q. boues tenues
atq macilente q ascendunt post eas
et vii. spice tenues. et ucto urete p se

vii anni sunt uentis famis. qui hoc or
 dine complebunt. Ecce vii anni uentis
 fertilitatis magne in uniuersa terra egi
 pti. quos sequitur. vii. anni alij tante
 stilitatis. ut obliuioni tradat cuncta
 res hndantia. Consumpta e ei fame
 omne terram. et ubtatis magnitudiez
 portuna est inopie magnitudo. Quidam
 uidisti sedo ad eandem rem ptinens so
 pnuu firmitatis iditum e. eo q fia
 sermo di et uelotius impleat. sic q
 puideat rex urru sapiente et idustu.
 et pfitat eu tre egypti. qui dstituat
 ppositos p singlas regiones. et qnta
 prem fructuu. p. vii. annos fertili
 tatis q iam ne futuri s. ogget i hor
 rea. et omne frumtum sb phaonis
 pte datur. Heruetq in urbibz et
 petur future. vii. annoz fami q p
 sura e egypti. et n dsumet tra iopia.
 Platur phaoni d silui et cunctis mu
 nistis eius. Locut q e ad eos. su iue
 nire possim. talem urru qui spu di
 plenus sit. Dicit ergo ioseph. Quia
 ostend e ds o q locut es. ni quid sapi
 entioze et simile tu i uenire pot. Tu
 eris sup domu mea. et ad tu oris i
 pna cuncti p obodiet. vno. tin regni
 solo te pcedam. Dicit q rur su phaon
 ad ioseph. Ecce dstitui te sr uniuersa
 terram egypti. Tulitq amili de ma
 nu sua. et dedit i manu ei. vesting
 cum stola byssina. et collo torquē an
 terram cūmposuit. fecitq eu ascende
 sup turrū suū. sedm clamate pcone
 ut omis coram eo genu flectent. et po
 situm ee stiter uniuerso tre egypti. Di
 xit q rex ad ioseph. Ego sum phaon.
 Absq tuo mptio n mouebit d qm